
ZARZĄDZENIE NR 94/IX/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

z dnia 16 września 2024 r. 

w sprawie odwołania ewakuacji na terenie części gminy Bardo 

Na podstawie art. 31b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. 

poz. 609 z późn. zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Bardo zarządza, co następuje: 

§ 1. W związku poprawą sytuacji oraz ustąpieniem zagrożenia powodzią na terenie części 

gminy Bardo, odwołuje się ewakuację: ul. Fabrycznej w Bardzie oraz ul. Fabrycznej  

w Przyłęku. Mieszkańcy tych terenów mogą powrócić do domu. 

§ 2. W powyższym zakresie uchyla się Zarządzenia w sprawie ewakuacji. Utrzymuje się  

w mocy ogłoszenia ewakuacji co do pozostałych objętych ewakuacją terenów w Gminie Bardo. 

§ 3. Osoby nieposiadające możliwości samodzielnego powrotu do swoich domów zostaną 

przemieszczone transportem zapewnionym przez Gminę Bardo. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego Urzędu 

Miasta i Gminy w Bardzie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie 

internetowej Gminy Bardo. 

 

 

 

 

(-) Marta Ptasińska 
Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 


